— 1 —

关于开展 2023 年青岛农业大学学生社团注册
工作的通知

各学院团委、学生社团：

为加强我校社团的规范化建设，根据《青岛农业大学学生社

团管理办法（试行）》的相关规定，共青团青岛农业大学委员会、

学生社团管理中心将于近期开展 2023-2024 学年社团注册工作。

现将有关事项通知如下：

一、注册条件

每学年年审合格的社团方可进行社团注册。

二、注册流程

1、填写《青岛农业大学 2023-2024 学年学生社团注册登记

表 》 （ 附 件 ） 。 电 子 版 发 送 至 链 接

http://qauyouth.quickconnect.cn/sharing/jQNMZlVHc；纸质版材

料（一式两份）于 10 月 30 日中午 12 时前交至东苑知行楼 312

校学生会办公室。

2、材料仅允许提交一次，禁止反复修改提交。

http://qauyouth.quickconnect.cn/sharing/jQNMZlVHc

— 2 —

三、相关要求

1、保证所交注册材料真实有效。

2、未登记注册的学生社团不得以青岛农业大学学生社团名

义进行活动。

附件：青岛农业大学 2023-2024 学年学生社团注册登记表

共青团青岛农业大学委员会

青岛农业大学学生社团管理中心

2023 年 10 月 24 日

— 3 —

附件

青岛农业大学 2023-2024 学年学生社团注册登
记表

社团名称

业务指导单位  现有成员人数

负责人

姓名  学院

政治

面貌

联系电话

指导教师

姓名  单位

联系

电话

职务/职称

专业导师

姓名  单位

联系

电话

职务/职称

社团类别
☐学术科技类 ☐社会实践类 ☐志愿服务类

☐体育竞技类 ☐艺术文化类 ☐理论学习类

社团简介

（200 字以内）

— 4 —

业务指导单位

意见

（签字、盖章）

    年  月  日

校团委

意见

（盖章）

    年  月  日

备注：

1、本表一式两份。

2、打印时表中表中红色字体以及表格下方备注均需删除

3、若一页纸放不开，则正反面打印。